Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  053/2.020

AUTOR:   SILVIO FIGUEIREDO BRITES

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento responsável à manutenção e a recuperação das luminárias queimadas do

campo de futebol da Colônia Jamic.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender pedidos de moradores e usuários do

campo, pois há varias lâmpadas queimadas e caídas, necessitando de substituição.

Sala das Sessões, 15 de Setembro de 2020.

SILVIO FIGUEIREDO BRITES
VEREADOR

Documento publicado em 2020-09-29 09:22:43 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 220590963